_ in nullo pcnitus intendaiis; et si quam inlerim in

vos aut clericos vel Ecclesias memoratas sen-
lentiam proniulgaverit, nequaquamobscrvetis eam-
dem.

Datum, ul in alia.

LXXXYllL

ABBATIET CONVENTUITUTELLENSl(21).
De numero evcciionumin vi-siiationibus.

(Viterbii,11 Non. Julii.)
Cumad quorumdain insoleniiamreprimendam iit

Laleranensi eoncilioprovida sit deliberaiionesiatu-

lum ul archiepiscopi,episcopi, archidiaconi el de-
cani cerlum eveclioiuimet personarum numerumin
Ecclesianiiii visiiaiionibusnon exoedanf, qnia, sicui

audivinms, quidam ex proediclispersonis itl in Ec-
Dclesiis vesiris nequaquaniobservani, super eo com-

iiioditati vestroeduxiniusprovidenduni.Irieoquette-
votioni vestrnc prsesenliumauctorilate concediinus

ulsiqiiadc pnenominatis persouis nuraeniin eve-
ctionuni el personarum in inemorato conciliocon-
slitulum , cuni Ecclesins visilarit , in grava-
men vesirum excedere forte pva;sumpserit,et pvo
illis procuralionem exegeril, liberum sit vobis au-
ctorilate aposiolica dcnegare. Et si projner hoc in
Ecclesias vel ciericos vestros aliquam scntenliam

jiromulgaverit, ipsam aiiclovilaleaposfolica decev-
liimus non sevvandam.Nulli cvgo... noslvaeconces-
sionis ct diffinitionis,etc Si quis autem, elc

DnlumViterbii, IVNon. Jufii, anno decirao.
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LXXXIX.

ASTISIODORENS!ET TRECENSIEPISCOP1S,ET ABBATI

SANCTIBENICNI.
Commitiitureis inquisiiio adrersas abbctlemel mona-

cltosVezelittccnses.

(Viterbii,xiv Kal. Augusli.).

Ejus exemjrioqui de mandato Doniini fodit pa-
rietein, et ingresstis viriit aboininationes pessimas
quas riomtisIsrael fnciebal in leniplo, tlescendimus

pcr angelosnostvos,ut videremttstilrumchtmorem

qui venit ad nos abbas et monachi Virziliacenses

npere complevissent; quaieiiusperdilis male malis,
bonam vineam bonis agricolis locaremus; illum

nihilomiiiiisimilantesquicuinvillicodiffamaio',qnasi
bona domini dissipasset, dixisset: Quid hoc audio

de le? redde ralionemvillicalionislum, staiimari.jun-
xil: Jam ehimnon poleiis villicare(Luc.xyi). Expo-

-sito ergo nobis inquisitionis processsu quem circa

ipsos per vcnerabilemfratvemnoslrumScnoiiensem

archiepiscopumet dilecium filium niagistvum Ro-
beiium de Covson canonicum Noviomensemfieri

jtissevanuis, intelleximus contva dictum abbatem

fuisse pvoposilumquod cum Yivziliacensemonaste-

rium in obitu pvosdecessorisejus ab omni oneve

debilovumlibevunireniansisset, et pcrvenissent ad

islum triginta miilia solidoruin, pra;ler argentea
vasa sexaginiamaicharuro, idein abbasiis oninibus